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              SAMODZIELNY PUBLICZNY

                  ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH

                  18-100 Łapy, ul. Janusza Korczaka 23

                             tel. 85 814 24 38,    85 814 24 39     www.szpitallapy.pl      sekretariat@szpitallapy.pl 

                                                      NIP: 966-13-19-909


            REGON: 050644804

Łapy, 13.09.2022 r.
DZP.261.2/ZP/62/2022/TP
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/62/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych oraz urządzeń wielofunkcyjnych”, (Znak postępowania: ZP/62/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – zwracam się do Zamawiającego o możliwość modyfikacji zapisów OPZ:

Pakiet 2 – Wydajność tonera 10 000 lub 11 000 stron
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2 – zwracam się do Zamawiającego o możliwość modyfikacji zapisów OPZ:
Pakiet 2 – Obsługiwana gramatura papieru: 

Kaseta (standardowa i opcjonalna): od 60 do 120 g/m²

Podajnik uniwersalny: od 60 do 163 g/m²

Automatyczny podajnik dokumentów: od 50 do 105 g/m²
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3 – zwracam się do Zamawiającego o możliwość modyfikacji zapisów OPZ:
Pakiet 2 – Pojemność podajników papieru:

Kaseta na 250 arkuszy

Podajnik uniwersalny na 100 arkuszy

Automatyczny podajnik dokumentów na 50 arkuszy
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 – zwracam się do Zamawiającego o możliwość modyfikacji zapisów OPZ:
Pakiet 2 - emulacje:

UFRII, PCL 5e2, PCL6, Adobe® PostScript3/ PDF
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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